

Nr sprawy DT.240.1.09.2021.9

Elk, 22.11.2021 r.

OGŁOSZENIE

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania złożone do postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa komory biologicznej na terenie Oczyszczalni Ścieków w Nowej Wsi Elkiej”

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Elku w oparciu o §11 pkt 3 i 4 Regulaminu wewnętrznego udzielania zamówień publicznych, odpowiada na kolejne pytania złożone w w/w postępowaniu:

1. Treść pytania Nr 30 :

„Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że remont oraz zabezpieczenie powłoką chemoodporną dla kanału dopływowego ze zbiornika retencyjnego należy wykonać na odcinku od punktu rozdziału w kierunku punktu podnoszenia ścieków na wysokości zastawki 6a do zastawki nr 7 wraz z odejściem do zbiornika retencyjnego lub o jednoznaczne wskazanie długości kanału jaka ma zostać poddana modernizacji licząc od punktu rozdziału w kierunku punktu podnoszenia ścieków na wysokości zastawki 6a, gdyż nie jest jednoznacznie wskazane na rysunkach ani opisane w załączonych dokumentach.”

Odpowiedź na pytanie Nr 30:

Powłokę należy wykonać na całej długości kanału do zastawki oznaczonej nr 7.

2. Treść pytania Nr 31:

„Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że remont oraz zabezpieczenie powłoką chemoodporną dla kanału odpływowego ze zbiornika retencyjnego należy wykonać na odcinku od zbiornika retencyjnego do zastawek oznaczonych nr 11 na rozdziale pomiędzy obiektem 9.1 . i 9.2. lub o jednoznaczne wskazanie długości kanału jaka ma zostać poddana modernizacji licząc od zbiornika retencyjnego, gdyż nie jest jednoznacznie wskazane na rysunkach ani opisane w załączonych dokumentach.”

Odpowiedź na pytanie Nr 31:

Powłokę należy wykonać na całej długości kanału betonowego do połączeń z kanałem GRP DN1000.

DYREKTOR
DS. EKSPLOATACJI

mgr inż. Sławomir Sadowski